

Nr sprawy: RG.271.1.2020

Rzecznów, dnia 08.01.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Dostawa nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz ze sprzętem ratowniczym dla jednostki OSP w Grabowcu**”.

Gmina Rzecznów jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późniejszymi zmianami) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 05.01.2021 r. oraz 07.01.2021 r. udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie Wykonawcy które wpłynęło jako pierwsze:

Pytanie nr 1.

1. Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu wymaga, aby na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej udokumentować wykonanie co najmniej jednej dostawy samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości brutto min. 700 000,00 zł.

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie wykonania dostawy na kwotę 400 000,00 zł ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie Wykonawcy które wpłynęło jako drugie:

Pytanie nr 1.

Dot. pkt I.6 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał rezerwę masy między MMR a DMC wynoszącą min. 10%. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, którego rezerwa masy będzie wynosić zgodnie z obowiązującymi przepisami min. 3%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2.

Dot. pkt. I.12 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał pneumatyczne zawieszenie kabiny.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pytanie to dotyczy pkt I.13 a nie I.12 załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3.

Dot. pkt I.14 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał lampy przeciwmgielne z przodu pojazdu.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez lamp przeciwmgielnych z przodu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4.

Zamawiający wymaga by pod siedziskiem załogi z tyłu znajdował się schowek zamykany od frontu żaluzją lub szufladą.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze schowkiem otwieranym poprzez unoszone do góry siedzisko wyposażone w siłowniki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5.

Dot. pkt I.14 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by na zewnątrz kabiny zamontowany był sterowany bezprzewodowo reflektor pogorzelski. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze standardowym reflektorem pogorzelskim, bez sterowania bezprzewodowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6.

Dot. pkt I.14 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by w kabinie zamontować 5 uchwytów na aparaty oddechowe.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z 4 uchwytami na aparaty oddechowe zamontowanymi w kabinie oraz mocowaniem aparatów oddechowych kierowcy i dowódcy umieszczonymi w zabudowie pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7.

Dot. pkt I.14 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał przetwornicę prądu 24/230V, której miejsce montażu pozostaje do uzgodnienia z Zamawiającym.

Zwracamy uwagę, że umiejscowienie przetwornicy napięcia nie ma wpływu na wartości użytkowe pojazdu, dlatego pytamy: Czy Zamawiający dopuści montaż przetwornicy 24/230V w miejscu najbardziej odpowiadającym technologicznie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8.

Dot. pkt II załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał drabinę do wejścia na dach umieszczoną po lewej stronie. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z drabiną do wejścia na dach umieszczoną z tyłu, po prawej stronie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Dot. pkt II załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał min. 2 regały obrotowe.

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie pozwalające na bezpieczne i ergonomiczne zamontowanie wyposażenia w zabudowie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z Zamawiającym na etapie realizacji.

Pytanie nr 10.

Dot. pkt II załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by w jednej ze skrytek znajdował się kącik sanitarny z wyprowadzeniem wody z autopompy. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że nie ma możliwości aby zasilać kran w kąciku sanitarnym z autopompy.

Czy Zamawiający dopuści wyprowadzenie wody bezpośrednio ze zbiornika wody?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11.

Dot. pkt II załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w listwy LED na każdym boku zabudowy.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez listew LED, ale z oświetleniem punktowym zapewniającym zgodną z normą widoczność wokół pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12.

Dot. pkt II załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w maszt oświetleniowy o wysokości min. 6 m od podłoża. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym o wysokości min. 5,5m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13.

Dot. pkt II załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał działko zderzakowe.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez działka zderzakowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pytanie to dotyczy pkt.III.3.2 a nie pkt.II.

Zapytanie Wykonawcy które wpłynęło jako trzecie:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy kompozytowej na dachu kabiny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z belką bez podświetlanego napisu STRAŻ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści, by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający dopuści inną formę oświetlenia dalekosiężnego niż belka z reflektorami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowego oświetlenia drzwi kabiny i stopni?. Funkcję tę skutecznie zapewni oświetlenie pola pracy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by w kabinie przewidziane było miejsce na mocowanie 4 szt. aparatów ochrony dróg oddechowych, natomiast mocowanie 2 sztuk aparatów ODO(dla dowódcy i kierowcy) znajdowało się w zabudowie w jej przedniej części?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy Zamawiający dopuści drzwi żaluzjowe w kolorze naturalnego aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający dopuści, by podłoga skrytek wykonana była z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Czy Zamawiający dopuści przepustnicę przy działku wodno-pianowym zamiast zaworu odcinającego, która jest rozwiązaniem równoważnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie — szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by aranżacja skrytek została uzgodniona z Zamawiającym na etapie realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez oświetlenia LED pod podłogą zabudowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by wysokość masztu od podłoża po rozłożeniu wynosiła 4,5m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez działka zderzakowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 18 stycznia 2021r.? Powyższa zmiana ma na celu rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by odbiór pojazdu i szkolenie miały miejsce w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

21. Czy Zamawiający dopuści, by kary określone w § 5 ust. 1 pkt a) i b) umowy wynosiły 0,1 % wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.-

Zapytanie Wykonawcy które wpłynęło jako czwarte:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści zawieszenie kabiny jako zawieszenie mechaniczne?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z rezerwą masy nie 10% a rezerwą zgodną z normą PN EM846-2?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z pomarańczową falą świetlną na tyle pojazdu a na zabudowie w górnych krawędziach będą zamontowane dwie niebieskie lampy błyskowe?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Zamontowanie uchwytu na aparat dla dowódcy w oparciu fotela dowódcy będzie kolidowało z regałem dla załogi opisanym w SIWZ, po za tym będzie bardzo niewygodne dla dowódcy. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Nie istnieją materiały odporne na rozdarcie i ścieranie. Czy Zamawiający dopuści aby fotele były wyposażone w pokrowce ze sztucznej skóry?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający dopuści kolor pokrywy silnika w kolorze oryginalnym podwozia?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Czy zamawiający dopuści kolor podwozia jako ciemnoszary?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Czy Zamawiający dopuści aby rolety żaluzji były w kolorze srebrnym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
9. Czy Zamawiający dopuści aby półki sprzętowe były wyłożone blachą nierdzewną?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
10. Czy Zamawiający dopuści aby drabinka wejściowa na dach była zamontowana po prawej stronie pojazdu oraz aby poręcze ułatwiające wchodzenie na dach były zamontowane na zabudowie a nie na drabince?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości regałów szuflad oraz tac wysuwnych pod warunkiem uzgodnienia odpowiedniego miejsca na dostarczony sprzęt przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
12. Jaki jest wymiar i waga pompy Tohatsu, który Zamawiający ma dostarczyć do zamontowania na zabudowie?

Odpowiedź: Dł.740 mm, Szer.750 mm, Wys.855 mm. Waga 133 kg.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby całkowite odwodnienie było realizowane przy użyciu nie więcej niż dwóch zaworów odwodniających oraz przy wykorzystaniu innych stałych elementów układu wodno-pianowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby maszt oświetleniowy rozkładał się na wysokości 5 m od podłoża?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie Wykonawcy które wpłynęło jako piąte:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści belkę sygnalizacyjną umieszczoną na dachu kabiny w technologii LED, z budową nisko-profilową o szerokości co najmniej 1750 mm, wyposażoną co najmniej w sześć modułów oświetleniowych typu LED umieszczonych z przodu oraz co najmniej po jednym module typu LED na każdym boku belki (dot. pkt.7)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuści belkę przeciw-najazdową z możliwością ręcznego składania (dot. pkt. 7) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający zrezygnuje z rozwiązania jakim jest stolik wysuwany dla dowódcy (dot. pkt. 14) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający dopuści schowek pod siedziskami dla każdego ratownika w tylnej części kabiny, otwierany do góry, w formie pudła (dot. pkt. 14) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający dopuści uchwyty na 4 aparaty oddechowe umieszczone w oparciach siedzeń tylnych w części załogowej, natomiast uchwyty na 2 aparaty za fotelami dowódcy oraz kierowcy (dot. pkt. 14) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy Zamawiający dopuści drzwi żaluzjowe w kolorze naturalnego aluminium (dot. pkt. 23) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający dopuści na dachu pojazdu zamontowaną jedną zamykaną skrzynię zamiast dwóch ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający dopuści wysokość masztu oświetleniowego min. 5 metrów ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

9. Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy z maksymalnym przebiegiem do 800 km?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.-

WÓJT GMINY

mgr Karol Burek